L'ACQUISITION D'UN GROUPE ELECTROGENE DE 100 KVA PAR LA

MAIRIE DE LA VILLE DE GAROUA.

Financement Budget Communauté Urbaine de Garoua, Exercice 2022

Délai d'Exécution

(En jours calendaires)
Un (01) mois

imputation budgétaire 221110

Coût prévisionnel 18 000 000 (dix-huit Millions) F CFA TTC

1. Objet de la Demande de Cotation
Dans le cadre de l'exécution du Budget de la Communauté Urbaine de Garoua Exercice 2022, le

Maire de la Ville, Autorité Contractante, lance un avis de Consultation'pour l'acquisition d'un groupe
éiectrogène de 100 kVa parla mairie de la ville de Garoua, département de la Bénoué, région du nord.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie

par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministre chargé des finances
et dont la liste figure dans le formulaire ci-dessous en annexe 2, d'un montant de Trois Cent soixante Mille
(360 000) F CFA, valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.

7. Acquisition du Dossier
Le Dossier peut être obtenu au Secrétariat du Maire de la Ville dès publication du présent Avis, sur

présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de Cinquante mille (50.000)

[...]

Désignation of services
for the acquisition ofa 100 KVA generator by the town hall ofthe city of
Garoua

Funding Garoua Urban Communîty Budget Financing, Financial Year 2022

Completion time
(In calendar days)

One (01) month

Budget allocation 221110

Estimated cost 18 000 000 (eighteen million) F CFA TTC

1. Purpose of the Quotation Request
As part of the exécution of the Budget of the Urban Communlty of Garoua Fiscal Year 2022, the City

Mayor, Contracting Authority, launches a consultation notice for the acquisition of a 100 KVA generator by the

[...]

Provisional surety
Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond establîshed by a first-rate bank or an
insurance company approved by the Minister in charge of finance and whose list appears in the form below in
annex 2, an amount of Three Hundred sixty Thousand (360,000) CFA francs, valid for thirty (30) days
beyond the original date of vaiidity of the offers.

7. Acquisition of the File
The File may be obtained from the Secrétariat of the Mayor of the City upon publication of this Notice, upon
présentation of a receipt of payment of a non-refundable sum of Fifty Thousand (50,000) CFA francs, payable